Dobeles novada Sociala dienesta darbinieki, klientu pienemsanas diena, laiks, vieta

Administracija
Vards, uzvards, e-pasts Amats Talrunis Pienem3sanas diena, laiks Pienemsanas vieta
Beata Limanine dita 63781836 pirmdiena 13.00-16.30
beata.limanane@dobele.lv vacitaja 29141569 treddiena 8.30-12.00 (p&c pieraksta)
Aija Renga vaditaias vietnicce 63700144 pirmdiena 8.30-12.00
aija.renga@dobele.lv Y 25495431 treSdiena 13.00-17.30
Lija Bojare e . 63700179
lija.bojare@dobele.Iv Administrativas dalas vaditaja 25635817 Sobele
Maira Grisane al ialist 63700146
maira.grisane@dobele.lv persondla specialiste 25495415
Vilma Grinvalde lietvedib Kretd 63781195
vilma.grinvalde@dobele.lv 1etvedibas sekretdre 25495423
iveta LV:;ZE:ST:g&S;(biIE Iv sabiedrisko attiecibu specialiste 25495416
Socialais darbs ar pilngadigam personam, sociala palidziba
lina Audere Socialas rehabilitacijas un socialas 63700145
ilna.audere@dobele.lv palIdszas da!as va(ﬁtﬁja 25631574
Daina Purvina aka sociala darbini 63700193
daina.purvina@dobele.lv vecaka sociala darbtmece 25612745
llze Brakmane ia1a darbini 63781837 pirmdiena 8.30-12.00;13.00-16.30 Dobele
ilze.brakmane@dobele.lv soctald darbriece 25495430 tresdiena 8.30-12.00;13.00-17.30
Marina Cape sociala darbiniece 63781838
marina.cape@dobele.lv 26520425
Iveta Batna sociala darbiniece 63700191
iveta.batna@dobele.lv 25495414
Elita Krauze a5 darbini 63724001 pirmdiena 8.30-12.00;13.00-16.30 Gardene
elita krauze@dobele.lv soctald darbiiece 26382057 tresdiena 8.30-12.00;13.00-17.30
63729078 o ]
25495418 pirmdiena 8.30-12.00; 13.00-16.30 Naudites pag.
i 7001
gunairiﬂéfg(;?;ele " sociala darbiniece 63700156 tresdiena 8.30-12.00; 13.00-17.30 |  Penkules pag.
63750582 otrdiena 8.30-12.00 Auru pag.
63729170 . . . .
Alda Razdovska ocinln darbinicce 20331374 pirmdiena 8.30-12.00; 13.00-16.30 Bikstu pag.
alda.razdovska @dobele.lv 63700153 treddiena 8.30-12.00; 13.00-17.30 Annenieku pag.
63700154 ceturtdiena 8.30-12.00 Zebrenes pag.
63700132 o ] . .
Mairita Lodite ocinln darbinice 25495422 pirmdiena 8.30-12.00; 13.00-16.30 Lejasstrazdi
mairita.lodite@dobele.lv 63725211 otrdiena 8.30-12.00 Aizstrautnieki
63723570 tre$diena 8.30-12.00; 13.00-17.30 Jaunbeérzes pag.
_ . 63754368 . . . L
o S?gg?n:gggijzle N sociala darbiniece 25495421 pirmdiena 8.30-12.00; 13.00-16.30 Krim@inu pag.
ga.step : 25495421 tresdiena 8.30-12.00; 13.00-17.30 Bérzes pag.
vizm;/\llim;r:fa”@g:i%rl]nil elv invalidu asistentu administrators 29224594
Socialais darbs ar gimeni un bérniem
Anna Menkova Gimenu atbalsta dalas vaditaia 63700195 pirmdiena 8.30-12.00
anna.menkova@dobele.lv Fimenu 1as vadita 20283070 tresdiena - pec pieraksta
sociala darbiniece darbam ar
Liga Purenina gimeni un bérniem, psihosocialais 63700192 pirmdiena 13.00-17.00
liga.purenina@dobele.lv sist€émiskais socialais darbs (p&c 25495427 treSdiena - p&c pieraksta Dobele
pieraksta), grupu vadiSana
Sarmite Bara sociala darbiniece darbam ar 63781839 pirmdiena 8.30-12.00
sarmite.bara@dobele.lv &imeni un b&rniem 25627612 treSdiena 13.00-18.00
Solvita Plotkane sociala darbiniece darbam ar 63700194 pirmdiena 13.00-17.00
solvita.plotkane@dobele.lv gimeni un bérniem 25632058 tresdiena 8.30-12.00
Ineta Giitmane sociala darbiniece darbam ar 28349913 treSdiena 14.00-18.00
ineta.gutmane@dobele.lv gimeni un bérniem
Inara Krauze sociala darbiniece darbam ar 63700157 pirmdiena 13.00-17.00
inara.krauze@dobele.lv &imeni un b&rniem 26427325 treSdiena 8.30-12.00
i 63700157 . . Auru pag.
nit Amlt: (C;L(;Ib; el sociala darbiniece darbam ar 28320016 pirmdiena 8.30-12.00 pag
antta.guibe@dobele. gimeni un bérniem tresdiena 13.00-18.00
Inese Vaidzirde sociala darbiniece darbam ar 63781196 =c pieraksta penkules pa
inese.vaidzirde@dobele.lv gimeni un bérniem 25495417 pecp ules pag.

Naudites pag.
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63781733

Zane SukSina sociala darbiniece darbam ar 25495419 pirmdiena 8.30-12.00 Berzes pag.
ne.suksina@dobele.l ul i un berni
zane.suksina@dobele.lv giment un berniem 63754368 treSdiena 8.30-12.00 Krimiinu pag.
63723570 . . _
Dace Straume sociala darbiniece darbam ar 25495420 pirmdiena 13.00-15.00 Jaunbarzes pag.
dace.straume@dobele.lv &imeni un bérniem 63700132 otrdiena 13.00-15.00 Lejasstrazdi
63725211 treSdiena 8.30-12.00 Aizstrautnieki
63700153 . . .
Iveta Stankus sociala darbiniece darbam ar 25495429 pirmdiena 8.30-12.00 Annenieku pag.
iveta.stankus@dobele.lv gimeni un bérniem 63700154 tresdiena 8.30-11.00 Zebrenes pag.
63729170 ceturtdiena 8.30-12.00 Bikstu pag.
Uldis Ozolin$ psihologs 26518097 péc pieraksta Dobele

uldis.ozolins@dobele.lv
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